
 

 

 

 

 

Under vecka v. 46 2019 har Dietistboxen haft ett event i samarbete med 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Eventet byggde på att upplysa om och förebygga Diabetes typ 2. Vi samarbetade 

med HR avdelningen där vi planerade vad vi skulle genomföra. Effektiviteten var 

beundransvärd och det behövdes endast två möten för att genomföra följande. 

 

På företagets intranet gavs följande bra information om eventet: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Med företagets kökschef planerad vi och tog fram ett rekommenderat menyval 

varje dag som presenterades på intranätets lunchmeny och på tavlan vid entrén till 

restaurangen varje dag. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

I restaurangen och i företagets kiosk placerades Dietistboxen rekommenderar skyltar 

ut. Detta var mycket uppskattat för att kunna göra rätt hälsosamma val. 

 

 

 

 

 

 

  



 

Utanför restaurangen fanns hela veckan ett informationsbord där vi även bjöd på 

Werthers sockerfria karameller. 

 

 

 

 



 

På onsdagen var det dags för huvudeventdagen. Då stod vi under hela lunchen 

mellan klockan 11 och 13 i företagets ljusgård och informerade alla anställda 

tillsammans med företagets HR avdelning. Det bjöds även på en gigantisk frukt buffé 

med mera. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Efter lunchen hölls en föreläsning om ca 40 min som avslutades med frågestund. 

Föreläsningen filmades och lades upp på företagets intranät också. 

Bild föreläsning 

 

 

 

 

 



 

Vi samarbetade med Benify friskvårds 

portal så att personalen enkelt kunde 

klicka hem en Dietistbox till sig. 

 

 

Kontentan är ett mycket bra event där företaget är nöjt och de anställda fått en bra 

upplysning om Diabetes typ 2 och hur man kan förebygga denna sjukdom som tar liv 

och kostar samhället och företag ofantligt mycket pengar.  

Så här tyckte en medarbetare: 

”Hej Linda 

Vill bara ge lite feedback. 

Jag köpte Dietistboxen och skickade in min kostdagbok igår och idag har jag fått utförlig rapport med 

analys med näringsberäkning över hur jag äter, rekommendationer till vad jag behöver tänka på för 

att uppnå mina mål och personliga menyförslag. 

Mycket professionellt och det känns personligt.  

Tack för initiativet till Hälsoveckan!” 

 

Det känns bra att vi på Dietistboxen har kunnat hjälpa till med att få personalen att 

tänka på vad de äter för att undvika att utveckla Diabetes typ genom föreläsning 

och att de köpt en Dietistbox där de fått all hjälp de behöver. 

 

Är du också intresserad av att genomföra ett hälsoförebyggande event så kontakta 

oss för ett förutsättningslöst möte. 

 

 

 

 

 

 

0764 165301 

info@dietistboxen.se 

www.dietistboxen.se 

Box 1421 

41142 Göteborg 

 

 


